
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE AUVERGNE-RHONE ALPES DE FOOTBALL]
	Liste déroulante 2: [District de Lyon et du Rhône de Football]
	Champ de texte 1: OLYMPIQUE LYONNAIS
	Champ de texte 2: Opération Portes Ouvertes
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: 
L'Olympique Lyonnais organise une journée PORTES-OUVERTES le samedi 22 Février 2020, réservée aux garçons nés exclusivement en 2012 et 2013 dont le domicile se situe dans un rayon de moins de 50 km de l'Académie. Seuls les garçons préalablement inscrits en ligne et ayant reçu un mail de validation d'inscription pourront participer à la détection.
Pendant les vacances de février, l’Académie féminine ouvre ses portes le mercredi 4 mars pour une séance d’évaluation à l’attention des gardiennes de but nées en 2009, 2010, 2011 (domiciliées à moins de 50 kilomètres de Lyon).


Les porte


